
 

 

2025年2月吉日 

新潟県知事 

花角 英世 様 

公益社団法人日本青年会議所  

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 会長 若桑 正樹 

  

謹啓 三寒四温の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より青年会

議所活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、公務ご多忙の中「新潟ブロックコンファレンス」にご出席いただきまし

て、誠に有難うございました。お陰様を持ちまして無事に執り行うことができまし

た。心より御礼申し上げます。当日は何かと至らぬ点が多々あったかと存じますが寛

大なお心により何卒ご容赦いただけましたら幸いでございます。今後とも公益社団法

人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会に対し、変わらぬご厚誼を賜りた

く、心よりお願い申し上げますとともに、ますますのご活躍とご健勝をお祈り申し上

げます。 

本来早速に参上し、ご挨拶を申し上げるところですが、まずは略儀ながら、書面を

もちまして御礼とさせていただきます。 

謹白 

  



 

 

 

2025年2月吉日 

新潟市長 

中原 八一 様 

 

公益社団法人日本青年会議所  

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 会長 若桑 正樹 

  

謹啓 三寒四温の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より青年会

議所活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、公務ご多忙の中「新潟ブロックコンファレンス」にご出席いただきまし

て、誠に有難うございました。お陰様を持ちまして無事に執り行うことができまし

た。心より御礼申し上げます。当日は何かと至らぬ点が多々あったかと存じますが寛

大なお心により何卒ご容赦いただけましたら幸いでございます。今後とも公益社団法

人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会に対し、変わらぬご厚誼を賜りた

く、心よりお願い申し上げますとともに、ますますのご活躍とご健勝をお祈り申し上

げます。 

本来早速に参上し、ご挨拶を申し上げるところですが、まずは略儀ながら、書面を

もちまして御礼とさせていただきます。 

謹白 

 

  



 

 

 

2025年2月吉日 

新潟県商工会議所青年部連合会 

会長 南日 洋 様 

 

公益社団法人日本青年会議所  

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 会長 若桑 正樹 

  

謹啓 三寒四温の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より青年会

議所活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、公務ご多忙の中「新潟ブロックコンファレンス」にご出席いただきまし

て、誠に有難うございました。お陰様を持ちまして無事に執り行うことができまし

た。心より御礼申し上げます。当日は何かと至らぬ点が多々あったかと存じますが寛

大なお心により何卒ご容赦いただけましたら幸いでございます。今後とも公益社団法

人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会に対し、変わらぬご厚誼を賜りた

く、心よりお願い申し上げますとともに、ますますのご活躍とご健勝をお祈り申し上

げます。 

本来早速に参上し、ご挨拶を申し上げるところですが、まずは略儀ながら、書面を

もちまして御礼とさせていただきます。 

謹白 

  



 

 

2025年2月吉日 

新潟県商工会青年部連合会 

会長 喜多村 考志 様 

 

公益社団法人日本青年会議所  

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 会長 若桑 正樹 

  

謹啓 三寒四温の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より青年会

議所活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、公務ご多忙の中「新潟ブロックコンファレンス」にご出席いただきまし

て、誠に有難うございました。お陰様を持ちまして無事に執り行うことができまし

た。心より御礼申し上げます。当日は何かと至らぬ点が多々あったかと存じますが寛

大なお心により何卒ご容赦いただけましたら幸いでございます。今後とも公益社団法

人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会に対し、変わらぬご厚誼を賜りた

く、心よりお願い申し上げますとともに、ますますのご活躍とご健勝をお祈り申し上

げます。 

本来早速に参上し、ご挨拶を申し上げるところですが、まずは略儀ながら、書面を

もちまして御礼とさせていただきます。 

謹白 

  



 

 

2025年2月吉日 

新潟県中小企業青年中央会 

会長 星野 欽司 様 

 

公益社団法人日本青年会議所  

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 会長 若桑 正樹 

  

謹啓 三寒四温の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より青年会

議所活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、公務ご多忙の中「新潟ブロックコンファレンス」にご出席いただきまし

て、誠に有難うございました。お陰様を持ちまして無事に執り行うことができまし

た。心より御礼申し上げます。当日は何かと至らぬ点が多々あったかと存じますが寛

大なお心により何卒ご容赦いただけましたら幸いでございます。今後とも公益社団法

人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会に対し、変わらぬご厚誼を賜りた

く、心よりお願い申し上げますとともに、ますますのご活躍とご健勝をお祈り申し上

げます。 

本来早速に参上し、ご挨拶を申し上げるところですが、まずは略儀ながら、書面を

もちまして御礼とさせていただきます。 

謹白 

  



 

 

2025年2月吉 

 

 

2025年2月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

副会頭 内山 瑛 様 

 

公益社団法人日本青年会議所  

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 会長 若桑 正樹 

  

謹啓 三寒四温の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より青年会

議所活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、公務ご多忙の中「新潟ブロックコンファレンス」にご出席いただきまし

て、誠に有難うございました。お陰様を持ちまして無事に執り行うことができまし

た。心より御礼申し上げます。当日は何かと至らぬ点が多々あったかと存じますが寛

大なお心により何卒ご容赦いただけましたら幸いでございます。今後とも公益社団法

人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会に対し、変わらぬご厚誼を賜りた

く、心よりお願い申し上げますとともに、ますますのご活躍とご健勝をお祈り申し上

げます。 

本来早速に参上し、ご挨拶を申し上げるところですが、まずは略儀ながら、書面を

もちまして御礼とさせていただきます。 

謹白 

  



 

 

2025年2月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区協議会 

会長 北村 勇樹 様 

公益社団法人日本青年会議所  

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 会長 若桑 正樹 

  

謹啓 三寒四温の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より青年会

議所活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、公務ご多忙の中「新潟ブロックコンファレンス」にご出席いただきまし

て、誠に有難うございました。お陰様を持ちまして無事に執り行うことができまし

た。心より御礼申し上げます。当日は何かと至らぬ点が多々あったかと存じますが寛

大なお心により何卒ご容赦いただけましたら幸いでございます。今後とも公益社団法

人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会に対し、変わらぬご厚誼を賜りた

く、心よりお願い申し上げますとともに、ますますのご活躍とご健勝をお祈り申し上

げます。 

本来早速に参上し、ご挨拶を申し上げるところですが、まずは略儀ながら、書面を

もちまして御礼とさせていただきます。 

謹白 

  



 

 

2025年2月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区協議会 

監査担当役員 平川 尚 様 

公益社団法人日本青年会議所  

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 会長 若桑 正樹 

  

謹啓 三寒四温の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より青年会

議所活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、公務ご多忙の中「新潟ブロックコンファレンス」にご出席いただきまし

て、誠に有難うございました。お陰様を持ちまして無事に執り行うことができまし

た。心より御礼申し上げます。当日は何かと至らぬ点が多々あったかと存じますが寛

大なお心により何卒ご容赦いただけましたら幸いでございます。今後とも公益社団法

人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会に対し、変わらぬご厚誼を賜りた

く、心よりお願い申し上げますとともに、ますますのご活躍とご健勝をお祈り申し上

げます。 

本来早速に参上し、ご挨拶を申し上げるところですが、まずは略儀ながら、書面を

もちまして御礼とさせていただきます。 

謹白 

 

  



 

 

2025年2月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区協議会 

副会長 佐藤 洸太 様 

公益社団法人日本青年会議所  

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 会長 若桑 正樹 

  

謹啓 三寒四温の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より青年会

議所活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、公務ご多忙の中「新潟ブロックコンファレンス」にご出席いただきまし

て、誠に有難うございました。お陰様を持ちまして無事に執り行うことができまし

た。心より御礼申し上げます。当日は何かと至らぬ点が多々あったかと存じますが寛

大なお心により何卒ご容赦いただけましたら幸いでございます。今後とも公益社団法

人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会に対し、変わらぬご厚誼を賜りた

く、心よりお願い申し上げますとともに、ますますのご活躍とご健勝をお祈り申し上

げます。 

本来早速に参上し、ご挨拶を申し上げるところですが、まずは略儀ながら、書面を

もちまして御礼とさせていただきます。 

謹白 

 

  



 

 

2025年2月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区協議会 未来のキズナ共創特別委員会 

委員長 大桃 崇弘 様 

公益社団法人日本青年会議所  

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

2025年度 会長 若桑 正樹 

  

謹啓 三寒四温の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より青年会

議所活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、公務ご多忙の中「新潟ブロックコンファレンス」にご出席いただきまし

て、誠に有難うございました。お陰様を持ちまして無事に執り行うことができまし

た。心より御礼申し上げます。当日は何かと至らぬ点が多々あったかと存じますが寛

大なお心により何卒ご容赦いただけましたら幸いでございます。今後とも公益社団法

人日本青年会議所北陸信越地区新潟ブロック協議会に対し、変わらぬご厚誼を賜りた

く、心よりお願い申し上げますとともに、ますますのご活躍とご健勝をお祈り申し上

げます。 

本来早速に参上し、ご挨拶を申し上げるところですが、まずは略儀ながら、書面を

もちまして御礼とさせていただきます。 

謹白 

 

 


